
 
 

UCHWAŁA NR VII/83/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych "Rodzina 3+" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art.7 ust.1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. Mając na celu wspieranie oraz propagowanie pozytywnego wizerunku rodziny wielodzietnej, 
umacnianie i wspieranie realizacji funkcji rodziny wielodzietnej oraz zwiększenie szans rozwojowych dzieci 
i młodzieży wywodzących się z tych rodzin, przyjmuje się Program Wsparcia Rodzin Wielodzietnych "Rodzina 
3+", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim Nr XXXIV/364/2013 Rady Miejskiej 
w Głogowie Małopolskim z dnia 20 marca 2013 roku w sprawie przyjęcia Programu Wsparcia Rodzin 
Wielodzietnych „Rodzina 3+”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Aldona Napieracz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4421



Załącznik do uchwały Nr VII/83/2024 

Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim 

z dnia 26 września 2024 r. 

Program Wsparcia Rodzin Wielodzietnych „ Rodzina 3+” 

§ 1. Ilekroć w programie będzie mowa o : 

1) Rodzinie wielodzietnej – należy przez to rozumieć rodzinę, składającą się z rodziców /opiekunów 
prawnych/jednego rodzica/ opiekuna prawnego/ mających na utrzymaniu troje i więcej dzieci w wieku do 
18 roku życia lub maksymalnie do 25 roku życia jeśli uczą się jeszcze w szkole lub studiują; 

2) Karcie Dużej Rodziny (KDR) – należy przez to rozumieć dokument wydany członkom rodziny 
wielodzietnej; 

3) Program Wsparcia Rodzin Wielodzietnych – obejmuje wszystkie chętne do wzięcia w nim udziału rodziny 
wielodzietne bez względu na kryterium dochodowe. 

§ 2. 1. Program będzie miał na celu: 

1) zwiększenie osobom wymienionym w § 1 dostępności do dóbr kultury, sportu, edukacji i opieki 
przedszkolnej w instytucjach zarządzanych przez jednostki budżetowe i samorządowe instytucje kultury 
Gminy Głogów Małopolski; 

2) umacnianie rodziny oraz wspieranie realizacji funkcji rodziny wielodzietnej; 

3) wsparcie w procesie wychowawczym dzieci i młodzieży w rodzinach szczególnie tego potrzebujących; 

4) wzmocnienie kondycji rodzin wielodzietnych poprzez rozszerzanie katalogu usług oraz podejmowanie 
innych działań mających na celu wspieranie dużych rodzin; 

2. Działania te są elementem polityki prorodzinnej, w myśl art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym, realizowanej w Gminie Głogów Małopolski, która daje możliwość wsparcia 
rodzin wielodzietnych, promocji modelu rodziny wielodzietnej oraz kształtowania jej pozytywnego wizerunku. 

§ 3. Instrumentami umożliwiającymi zrealizowanie celów, o których mowa w § 2 ust. 1 są: 

1) umożliwienie członkom rodziny wielodzietnej dostępu na preferencyjnych warunkach do oferty Miejsko 
Gminnego Domu Kultury, Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Głogowie Małopolskim z zastosowaniem zniżki na bilety wstępu i inne organizowane zajęcia określone 
w cenniku w/w jednostek; 

2) umożliwienie rodzinom wielodzietnym skorzystania ze zniżek na towary i usługi, zaoferowanych 
i zgłoszonych przez przedsiębiorców chcących przystąpić do Programu. 

§ 4. Środki niezbędne na realizację Programu pokrywane będą z budżetu Gminy Głogów Małopolski. 

§ 5. Jednostką koordynującą realizację Programu będzie Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Głogowie Małopolskim, który prowadził będzie ewidencję rodzin, którym wydano Karty Dużej Rodziny 
(KDR) oraz udostępniał informacje o zakresie programu. 

§ 6. W celu realizacji instrumentów Programu możliwe jest zawieranie porozumień z innymi jednostkami, 
które nie podlegają Gminie Głogów Małopolski. 

§ 7. 1. Jako potwierdzenie uprawnień do korzystania z instrumentów, o których mowa w §3 wprowadza się 
KARTĘ DUŻEJ RODZINY (KDR). Wzór KDR stanowi załącznik nr 1 do Programu Wsparcia Rodzin 
Wieloletnich „Rodzina 3+”. 

2. KDR będzie ważna w danym roku kalendarzowym, w którym została wydana. 

3. KDR będzie otrzymywał każdy członek rodziny wielodzietnej. 

4. KDR jest imienna, ważna z innym dokumentem potwierdzającym tożsamość.  KDR dziecka do lat 
7 ważna jest z dokumentem potwierdzającym tożsamość rodzica/opiekuna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4421



5. Wydanie karty nastąpi w ciągu 30 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku i jest bezpłatne. 

§ 8. Uzyskanie KDR odbywać się będzie na wniosek rodzica lub opiekuna prawnego złożony                        
w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Głogowie Małopolskim. Wzór wniosku określa 
załącznik nr 2 do Programu Wsparcia Rodzin Wieloletnich „Rodzina 3+”. 

§ 9. 1. Promocja działań podejmowanych w ramach Programu obejmować będzie informacje                       
w lokalnej prasie, na portalach społecznościowych i stronach Internetowych: Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Głogowie Małopolskim, Urzędu Miejskiego oraz gminnych placówek oświatowych 

2. Działania informacyjne o programie realizowane będą również poprzez prowadzenie odrębnej strony 
internetowej programu, na której udostępniane będą informacje  o aktualnej ofercie objętej programem. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4421



Załącznik nr 1 do Programu 

Wsparcia Rodzin Wielodzietnych 

„ Rodzina 3+”, 

……………………….…     Głogów Małopolski………….................. 

(imię i nazwisko) 

…………………………. 

(adres zamieszkania) 

…………………………. 

(seria i nr dowodu osobistego) 

………………………….. 

(nr telefonu) 

WNIOSEK 

o wydanie KARTY RODZINY+ 

Wnoszę o wydanie KARTY RODZINY 3+. Oświadczam, że moja rodzina składa się  z następujących 

osób wspólnie zamieszkałych pod wskazanym adresem: 

Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa Data urodzenia 
1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    

Do wniosku dołączam: 

Zaświadczenie, legitymację lub inny dokument potwierdzający kontynuowanie nauki przez dzieci 
powyżej 18 roku życia. 

       
 ............................................................…..…………… 

  (data, czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4421



Załącznik nr 2 do Programu 

Wsparcia Rodzin Wielodzietnych 

„ Rodzina 3+”. 

"WZÓR KARTY RODZINY 3+" 

1. Karta Rodziny 3+ ma wymiary 80,5 mm × 50,5 mm, jest wykonana z tworzywa sztucznego. 

2. Awers karty zawiera wizerunek rodziny wielodzietnej, rok w którym obowiązuje, napis: KARTA 
RODZINY 3+ oraz herby gmin, które są w danym roku kalendarzowym partnerami Programu Wsparcia 
Rodzin Wielodzietnych „Rodzina 3+”. 

3. Rewers karty zawiera imię oraz nazwisko członka rodziny wielodzietnej, numer karty, termin ważności 
karty, adres strony www, informację: „niniejsza karta upoważnia jej właściciela do korzystania ze zniżek 
oferowanych przez podmioty, które biorą udziałw Programie Wsparcia Rodzin Wieloletnich „Rodzina 3+”, 
napis: KARTA RODZINY 3+ 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4421


	UCHWAŁA NR VII/83/2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Program Wsparcia Rodzin Wielodzietnych „ Rodzina 3+”
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9

	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1


		2024-10-21T12:09:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




